
1 https://www.virax.com/cz/2514-pince-a-cintrer-en-aluminium-new.html
26.04.24

2514 : Ruční ohýbačka – hliník

Nejlepší výrobky :

Komfortní: plastová ochrana pro maximální pohodlí kolena při ohýbání.
Praktické: dvojité značky pro vizualizaci úhlu ohybu a pro rychlé měření délky
trubky.
Udržitelné: Nezávislý váleček zamac, který omezuje opotřebení mobilní
rukojeti a zabraňuje poškození trubky.

Popis

Ideální pro mnoho aplikací: ohýbání sanitárních trubek, vytápění, zásobování
plynem.

Ohýbané materiály: měděné trubky a vícevrstvé trubky.
Zaoblená zóna poskytující podporu pro koleno: plastová ochrana je upevněna
v zaoblení, aby poskytovala maximální pohodlí.
Ohýbání se sníženou námahou díky dlouhým rukojetím a ergonomickým
rukojetím.
Pro snížení namáhavosti při opakovaném ohýbání, blokování ve svěráku díky
dvěma rovnoběžným plochám pevné rukojeti.
Úspora hmotnosti v boxu na nářadí s tělem z lehké slitiny - hliník.
Ohybové značky na formuláři pro vizualizaci úhlu (45°, 90°, 135°, 180°).
Označení na rukojeti pro rychlé změření délky trubky.

Pro polotvrdé měděné trubky: Ø 12 - 16 mm / síla stěny: 1 až 1,2 mm.
Poloměr ohybu: cca. 3,85 D.
180 ° úhel ohybu.

Každá ohýbačka je dodávána s ochranou kolen. Dostupné také jednotlivě jako
náhradní díl (ref. 251405).

https://www.virax.com/cz/2514-pince-a-cintrer-en-aluminium-new.html


2 https://www.virax.com/cz/2514-pince-a-cintrer-en-aluminium-new.html
26.04.24

Více informací

Rady

Napětí a bolesti jsou na koleni jasně omezeny v porovnání s
ohýbacími kleštěmi bez ochrany.
Plastová ochrana (ref. 251405), která spojuje pružnost a odolnost v
zájmu optimálního komfortu.

Montuje se snadno a bez nářadí na ohýbací kleště VIRAX řady
2514 od modelu 2023.

Reference

Ref: Ø ext. trubka mm Ohýbací rádius kg

251412 12 45 1,040

251414 14 50 1,320

251416 16 60 1,860

https://www.virax.com/cz/2514-pince-a-cintrer-en-aluminium-new.html

